39 march. 6 unc. arg.

Item 20 scutelle ponderis

40 march. 6 unc.

Item 21 scutelle argenti ponderis

40 march. 7 unc.

Item 10 scutelle 6 platelli parvi pro fructibus et 14 grasaleti ponderis

36 march. 6 unc. cum dim. arg.

Item 30 tacee plane ponderis

40 march. 6 unc. arg.

Item 6 tacee albe operate, 1 tacea deaurata infra, 4 tacee in parte deaurate infra, 18 tacee plane ponderis

39 march. 2 unc.

Item 7 pitalphi cum cubercellis suis argenti ponderis

36 march. 5 unc.

Item 3 pitalphi sine cubercellis (*sic*), 1 pitalpha (*sic*) cum cubercello, 4 micharape pro aqua cum cubercellis, 2 micharape sine cubercellis ponderis

32 march. 1 unc.

Item 1 tacia deaurata intus, 7 pedes pro siphis, 1 arbor pro proba, 1 olla antiqua, 1 micharapa sine cubercello, 5 cloquearia, 1 poma ad

¹ Q. Obl. 18 fol. 48v.

calefaciendum manus, 2 forquete parve cum manubris de corallo et supercupum de argento ponderis per totum 26 march. 6 unc. arg.

Item 1 altare portatile.

Item 1 poma de latone ad calefaciendum manus.

Item 7 sphi de masaro cum suis repositoriis de corio.

Que omnia supradicta recepit d^{nus} Avinionen. episcopus.¹

1842. I.-E. 194 (I.-E. 193).

Fol. 14. Anno quo supra, die 10. mensis ianuarii discretus vir d^{nus} Berengarius Blasinii, rector eccl. de Belneyo Eduen. dioc., commissarius per cameram apostolicam deputatus una cum d^{no} Ar(nal)do Costolani, cau. Foroiulien., ad levandum et recipiendum bona et debita condam dⁿⁱ Bartholomei ep. Foroiulien. per d^{num} nostrum papam reservata, de ipsis bonis per ipsum perceptis et levatis camere prediacte assignavit²

1736 flor. auri de Floren.

36 Ianuen. auri.

40 flor. auri parvi pond.

53 ob. Ianuen. parv. auri.

3 scudat. auri.

140 libr. 11 sol. 10 den. ob. arg.³

1 regal. auri.

cunei regis Roberti.

13 ducat. auri.

3 Robertos arg.

Ian. 23 cum discretus vir d^{nus} Bertrandus Senherii, sacrista Lumbarien., Marchie Anconitane thesaurarius, pro d^{no} nostro papa recepisset a camera apostolica, quando ad partes Anconitan. recessit, idem d^{nus} Bertrandus p. m. Chequi de S. Severino, servientis armorum dⁿⁱ pape, dicte camere solvit et restituit dictos³ 40 flor. auri.

Ian. 24 cum frater Iacobus de Plumbayrola, monachus eccl. Casinen., diceretur se habuisse et recepisse et subtraxisse furtive una cum aliis complicibus suis de thesauro eccl. Casinen. de bonis condam bon. mem. dⁿⁱ rev. dicte Casinen. eccl. ep., per dictum d^{num} nostrum papam reservatis, quasdam peccunie quantitates, et quidam nomine Garganus de Pedemonte discreto viro d^{no} Petro de Fractis alias Dyamantis nomine dicti dⁿⁱ Iacobi tradidisset ducentos quinquaginta flor. auri, idem d^{nus} Petrus de Fractis de mandato camere apostolice assignavit dictos⁴ 145 flor. de Floren.

105 flor. parvi pond.

Ian. 24 r. s. ab Uberto Brequi de Florentia ex venditione cuiusdam decreti condam dⁿⁱ Petri Maynade, venditi pretio 40 flor. auri, retentis sibi 30 flor. auri, in quibus dictus d^{nus} Petrus condam eidem Uberto ex causa mutui, prout in presentia dictorum clericorum camere Ademarius de Durvalle, nepos dicti dⁿⁱ Petri, et Perontetus cambrierius, dⁿⁱ vicecancellarii domicellus, asseruerunt, 10 flor. auri.

^a 140 libr. 12 sol. ob. regis Roberti Q.

¹ *Schlusssumme fehlt.*

² *Q. Obl. 18 fol. 51^o.*

³ *Q. Obl. 18 fol. 49.*

⁴ *Q. Obl. 18 fol. 50^o.*

Ian. 30 r. s. a d^{no} Iohanne Bernerii, olim collectore pro d^{no} nostro papa, in extenuationem debiti, in quo est camere apostolice per finem computorum suorum obligatus, 150 flor. auri.

Fol. 14^v. Die ultima mensis ianuarii r. s. a P. Sanchi de Barsalona pro eo, quod misit merces prohibitas in Alexandriam apud Sarracenos, 10 flor. auri.

Febr. 1 r. s. a fratre Bernardo Puiol, magistro marescalce equorum dⁿⁱ pape, de pretio cuiusdam anuli pili albi, qui fuit de bonis cuiusdam dⁿⁱ ep. Foroiulien., venditi per eum Bartholomeo de Carinhaco, 12 flor. auri.

Eadem die r. s. a d^{no} Pontio de Pereto can. Carnoten., commissario per cameram apostolicam deputato ad recuperandum et recipiendum bona condam bo. me. dⁿⁱ P. ep. Aurasicen. et comitatus Venayssini rectoris per dictum d^{num} nostrum papam reservata et per ipsum recepta¹

1428 flor. de Floren.	20 sol. ob. arg.
419 flor. Pedimont.	3 sol. 1 den. Dalphinorum arg.
10 den. Tur. gross. arg.	26 sol. Valosiorum.
1 sigillum argenti fractum cum contrasigno.	9 libr. 3 sol. monete curr.

Eadem die cum per rationes per d^{num} Geraldum de Valle, can. Neapolitan., in regno Sicilie olim apostolice sedis nuntium, appareret dictum d^{num} Geraldum de receptis per eum nomine camere apostolice esse obligatum^a eidem camere in 631 unc. 10 Taren.^b 6 gran. et 5 den. in argento, discretus vir Betinus^c Bonacursi fideiussorio nomine dicti dⁿⁱ Geraldus dictas unc., Taren., grana et 5 den. in argento, 59 carlen. pro uncia comp., et uncia pro 5 flor. comp., detractis pro portagio 40 flor. auri iuxta conventionem habitam cum camera, eidem camere assignavit et solvit²

3170 flor. cum dim. auri.

Febr. 2 r. s. a d^{no} Bernardo Ermengavi, bullatore dⁿⁱ nostri, pro legato facto dicto d^{no} nostro per fratrem Godofredum bullatorem condam in suo ultimo testamento 25 flor. auri.

Febr. 4 r. s. a Guillermo Brani pro restitutione de depredatione sive raubararia olim facta in Carpen. tempore vacationis fe. re. dⁿⁱ Clementis V 12 sol. 6 den.

Febr. 9 r. s. a Gentili Nycholay, serviente armorum dⁿⁱ pape, pro restitutione portus vini dⁿⁱ nostri pape de anno proxime preterito per d^{num} Magalonen. ep. 17 libr. monete regis Francie, in

2 angel. auri.
2 dupl. auri de Francia.
1 flor. auri.

^a obligatus Ms.

^b 11 Taren. Q.

^c Beccinus Q.

¹ Q. Obl. 18 fol. 55.

² Q. Obl. 18 fol. 52^v.

Singulis angelis pro 4 libr., duplicibus pro 70 sol. et flor. pro 40 sol. comp.

Fol. 15. Febr. 9 ven. vir d^{nus} Pontius de Pereto,¹ can. Carnoten., commissarius per cameram apostolicam deputatus ad recipiendum et recuperandum bona condam b^o. me. dⁿⁱ Petri Iohannis ep. Carcassonen. de resta 332 libr. 6 sol. 3 den. Tur. parv. et 27 flor. auri per ipsum camere de ipsis debita et in extenuationem ipsius summe camere assignavit 31 libr. 12 sol. 7 den. et 24 flor. auri, in

46 flor. auri 9 sol. 3 den. mon. Avinion.

Singulis de 22 flor. auri pro 28 sol. 4 den. mon. regis Francie, aliis 24 flor. in sua specie remanentibus.

Febr. 15 discreti viri dⁿⁱ Raymundus de Chameyraco et Pontius de Pereto, commissarii per cameram apostolicam deputati ad recuperandum et recipiendum condam bona dⁿⁱ Raymundi ep. Casinen. de pretio cuiusdam mitre et baculi pastoralis, qui condam fuerunt dicti condam episcopi, venditorum pro curia dⁿⁱ condam Guigonis de S. Germano, olim ep. Casinen., pretio 300 flor. auri, quos p. m. Bertini de societate Bonacursorum camere predictae assignaverunt² 300 flor. auri.

Febr. 23 cum nobilis vir d^{nus} Isuardus de Pontenes esset ex causa mutui bo. me. d^{no} Bartholomeo ep. Foroiulien. in 400 flor. auri obligatus, idem nobilis in complementum summe predictae p. m. dⁿⁱ Bertrandi Radulphi de Segureto, iurisperiti camere apostolice, ad quam bona ipsius condam dⁿⁱ episcopi dinoscuntur pertinere pretextu reservationis facte per d^{num} nostrum papam, assignavit et solvit³ 200 flor. auri.

Eodem die r. s. a d^{no} Iohanne Taurini, penitentiario dicti dⁿⁱ nostri pape, pro quadam restitutione secreta in foro confessionis sibi tradita

35 ob. alb. reg. Francie.

2 den. parv. Francie.

Febr. 25 cum d^{nus} Iohannes Cortoys, can. Ambianen. recepisset a mercatoribus societatis Azayalorum de Florentia, Parisiis commorantibus, 1600 flor. auri de Florentia pro pannis emendis pro vestibus yemalibus domicellorum dⁿⁱ nostri pape et pro pauperibus puellis maritandis, ideo hic ponuntur pro receptis pro eo, quia inferius in titulo de elemosinis scribuntur pro expensis, 1600 flor. auri.

Febr. 27 cum rev. pater d^{nus} frater Saxius* ep. Segobrien., coexecutor ultime voluntatis condam dⁿⁱ Michaelis Sancii Dul. (*sic*) archidiacon. Segobrien. recepisset fructus, redditus et proventus primi anni dicti archidiaconi et prestimoniorum ac aliorum beneficiorum dicti condam dⁿⁱ Michaelis, que in dicta Segobrien. ecclesia et eius diocesis tempore, quo decessit, obtinebat, idem d^{nus} episcopus de dictis fructibus per ipsum perceptis

* Sancius Q.

¹ Q. Obl. 18 fol. 59^v.

² Q. Obl. 18 fol. 56.

³ Q. Obl. 18 fol. 51.

p. m. discreti viri dⁿⁱ Iohannis Garcie, coexecutoris ultime voluntatis dicti condam dⁿⁱ Michaelis, camere assignavit¹ 100 flor. auri.

Fol. 15^v. Die ultima mensis febr. r. s. a d^{no} Stephano de Utis pro restitutione secreta in foro confessionis sibi tradita de bonis condam dⁿⁱ Guillermi Pleverii, sacriste Avinionen. condam, 2 flor. auri.

Mart. 4 cum rev. pater d^{nus} Andreas ep. Waradien. in Ungaria ratione fructuum, reddituum et proventuum prepositure Waradien. apud sedem apostolicam tunc vacantis per obitum condam Stephani Andree ipsius eccl. prepositi, qui apud sedem apostolicam diem suum clausit extremum, per ipsum d^{num} episcopum perceptorum pro toto tempore vacationis, qui camere apostolice debebantur, esset eidem camere in 1000 flor. auri efficaciter obligatus, idem d^{nus} episcopus occasione predicta p. m. dⁿⁱ Ladislavi, lectoris Waradien., dicte camere assignavit et solvit dictos²

1000 flor. auri.

Eadem die discretus vir d^{nus} Iohannes Rigaldi, can. Albien., olim ducatus Spoleti pro ecclesia Romana thesaurarius, de receptis per eum nomine Romane ecclesie predictae camere dⁿⁱ pape assignavit 200 flor. auri.

Mart. 5 ven. vir d^{nus} Pontius de Pereto,³ can. Carnoten., commissarius per cameram apostolicam deputatus ad levandum et recipiendum bona condam bo. me. dⁿⁱ P. Guillermi ep. Aurasicen., de receptis per eum de dictis bonis camere predictae assignavit primo 2 platellos argenti, item duo bassilia pro abluendis manibus, ponderis ad pondus Avinion.

41 march. arg.

Item 4 scutellas.

Item 15 taceas.

Item 7 cloquearia argenti.

Item unum pitalphum argenti pro aqua ponderis 2 march. 4 unc. arg.

Item 12 scutellas et 6 taceas parvas ponderis 27 march. cum dim. arg.

Item unum calicem cum sua patena ponderis 1 march. arg.

Item unam crucem cum suo pede argenti cum esmaltis deauratis ponderis 2 march. 7 unc. cum dim.

Item unum calicem argenti cum sua patena deauratum cum esmaltis ponderis 2 march. 7 unc. cum dim.

Item unum turribulum cum naveta et cloqueari parvo argenti ponderis 4 march. 7 unc. cum dim.

Item duo candelabra argenti ponderis 5 march. 6 unc. cum dim.

Item 2 vinatarias et unam hostiarium de argento cum botonis de corhalho ponderis 1 march. 6 unc. cum dim.

Item 1 cresmeriam de argento cum crismia intus ponderis 1 march. 3 unc. arg.⁴

¹ Q. Obl. 18 fol. 51^v.

² Q. Obl. 18 fol. 51.

³ Q. Obl. 18 fol. 54^v.

⁴ Von anderer Hand am Rand: Fuerunt restituti de mandato dⁿⁱ pape d^{no} ep. Aurasicen. de vasis predictis argenteis 30 march. 3 unc. 2 quart. arg. Et ideo hic non scribuntur pro recepta nisi in 61 march. 3 unc. arg.

Item 1 pixidem sive brustiam de ligno parvam, in qua sunt reliquie.

Item 2 anulos auri cum duobus saphiris.

Item unum anulum auri cum lapide amatista.

Item unum anulum auri cum lapide citrino.

Item unam lingam serpentinam parvam munitam de argento.

Item unum pomum de cupro.

Item unam brustiam cohoptam de serico, operato cum lapidibus de cristallo.

Item unam probam de corallo cum banastis de argento.

Item unam mitram albam cum repositoio de corio.

Item 4 cofros.

Item plures capellas diversorum colorum.

Fol. 16. Die ultima febr. cum nobiles viri dⁿⁱ Iohannes ep. Novarien. et Luquinus de Vicecomitibus dⁿⁱ Mediolanen. de summa 50 000 flor. auri, quam ex certis^a causis d^{no} nostro summo pontifici (*sic*) et ecclesie Romane cum publico instrumento solvere promiserunt, assignassent camere predicte et solvissent in duabus solutionibus 20 flor.¹ p. m. magistri de Mediolano, fuit ordinatum per reverendos patres d^{nos} cardinales, [ut] pro eisdem traderentur pro parte eorum 25 000 flor., quos recepit d^{nus} Petrus Raymundi, clericus collegii, et ideo ibi non solvuntur pro parte camere nisi
3985 flor. auri.

Mart. 26 discreti viri dⁿⁱ Raymundus de Chamayraco, can. Ambianen., et Pontius de Pereto, can. Carnoten., commissarii per cameram apostolicam deputati ad recipiendum et recuperandum bona condam bo. me. d^{norum} Raymundi Casinen. et Leonardi Aquinat. episcoporum in deductionem reste, per ipsos camere debite, de dictis bonis per eos receptis camere assignarunt²
211 flor. auri.

Eodem die r. s. a Guchio de Bensinvenis speciatore pro quodam debito 150 flor. auri, in quo tenebatur magistro Guillermo de S. Paulo, olim collectoris in regno Sicilie citra Farum, demptis de summa predicta 10 flor. auri, quos idem m. Guillermus eidem Guchio debebat pro speciebus habitis ab eodem,
140 flor. auri.

Mart. 27 r. s. a d^{no} Petro Bertini, thesaurario marescalli Romane curie, [de] receptis per eum ex officio dicte thesaurarie³

293 flor. auri de Floren. . 20 libr. 4 sol. 9 den. ob. arg. regis

8 flor. auri Pedemont. Roberti.

16 sol. Tur. gross. arg. 26 libr. 3 sol. 3 den. monete curr.

Apr. 3 facto computo per ven. virum d^{num} Iohannem Maurelli, can. Dauraten., curie camere dⁿⁱ pape sigillatorem, cum camera apostolica de

^a sertis Ms.

¹ Folgt Lücke Ms.

² Q. Obl. 18 fol. 56.

³ Q. Obl. 18 fol. 52.

expoliis clericorum beneficiatorum in curia Romana decedentium per eum receptis a die 6. mensis augusti de anno Dⁿⁱ 1337 usque ad presentem diem, infra quod tempus dixit se recepisse de dictis spoliis, ut in compotis suis reperitur, 717 flor. auri cum dim., 2 den. auri ad coronam, 1 den. ad leonem, 2 pabalhiones auri, 42 dupl. auri de Ispania, 77 sol. 2 den. monete currentis, de quibus monetis auri assignavit camere die 11. mensis octobris de anno Dⁿⁱ 1340 97 flor. auri 2 den. ad coronam, 1 den. ad leonem, 2 pabalhiones auri, et ideo hic non scribuntur pro resta nisi¹ 506 flor. auri. 19 den. ob. monete curr.

42 dupl. auri de Ispania.

Singulis de tribus flor. pro 25 sol. 2 den. monete comp., aliis flor. in sua specie remanentibus.

Eodem die r. s. a d^{no} Anthonio de Corello, procuratore in Romana curia, solvente pro curia nomine Francisci Aymerici, Guillermi Ferra., Guillermi Stephani, P. Duranti, civium Barchilonen., pro eo, quia portaverant res prohibitas Sarracenis, de lucro habito 90 flor.

Apr. 6 r. s. de vadiis duarum solutionum dⁿⁱ Iohannis Ancelli, capellani capelle dⁿⁱ nostri pape, retentis pro quibusdam delictis per ipsum perpetratis 32 flor. auri.

27 sol. monete curr.

Apr. 3 r. s. a Nicholao Formice de Mecina (*sic*) pro eo, quia ser- tas (*sic*) merces prohibitas portari fecit in Alexandriam, 10 flor. auri.²

Fol. 16v. Apr. 6 ven. vir d^{nus} Iohannes Maurelli, sigillator curie camere dⁿⁱ nostri pape, de spoliis clericorum beneficiatorum in Romana curia decedentium per ipsum receptorum^a 44 volumina librorum tam magnorum quam parvorum.

Eodem die rev. pater d^{nus} Hermannus ep. Varmien.³ de fructibus, per ipsum perceptis^b post possessionem per ipsum adeptam dicti episcopatatus Varmien., videlicet de custodia et prebenda eccl. Pragen. p. m. dⁿⁱ Bartholomei Guerlaci,^c can. Pragen., camere assignavit 485 flor. auri.

Apr. 9 cum condam d^{nus} G. Medici, olim collector in provinciis Narbonen., Tholosan. et Auxitan. per finem compotorum suorum, camere apostolice redditorum, remansisset dicte camere obligatus in 32 libr. 4 sol. 3 den. Tur. parv. et in 40 libr. 18 sol. 8 den. Barchinonen. ac in 50 flor. auri, Iohannes Berbili, nepos et executor testamenti dicti quondam dⁿⁱ G., dictas peccunie summas dicte camere assignavit et solvit in⁴

71 scudat.

2 sol. 6 den. monete Avinion.

50 flor. auri.

^a per — rec. *am Rand nachgetragen.*

^b perceptorum Ms.

^c Gerlaci Q.

¹ *Am Rand:* Attende, quod adhuc debet d^{nus} Ioh(annes) 14 flor. cum dim. 76 sol. 1 den. mon.

² *Dieser Posten von anderer Hand.*

³ Q. Obl. 18 fol. 52.

⁴ Q. Obl. 18 fol. 52.

Singulis de 32 scudatis pro 20 sol. Tur.; singulis de 38 scudatis pro 21 sol. Barchinon. et 1 scudato pro 20 sol. 6 den. tam Barchinon. quam Tur. parv. comp., flor. predictis in sua specie remanentibus.

Apr. 10 d^{nm} Geraldus Latremolieria, administrator elomosine panhote dⁿⁱ pape, de bonis condam bo. me. dⁿⁱ Petri aep. de Nazaret in curia Romana defuncti camere dⁿⁱ pape assignavit

14 flor. auri.	4 anuli (<i>sic</i>) arg.
6 ducat. auri.	2 anulos de latone.
1 sigillum argenti fractum	15 sol. 2 den. parve mon.